
Fristående Tandborstglas 
Holder with glass 
Glashalter mit Glass

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

75 mm
110 mm
75 mm
Mässing, frostat glas / brass, milk glass / Messing, Milchglas 
Krom / chrome / Chrom

FRISTÅENDE

140110061

35 mm

75 mm

110 mm


